
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Суксунском 

городском округе, утвержденный постановлением Администрации 

Суксунского муниципального района от 06.11.2019 № 531 «Об утверждении 

Реестра должностей муниципальной службы в Суксунском городском округе» 

изменение, исключив из него абзац второй пункта 5. 
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02.03.2020 193 

 

О внесении изменений в Реестр 
должностей муниципальной 
службы в Суксунском городском 
округе, утвержденный  
постановлением Администрации 
Суксунского муниципального 
района от 06.11.2019 № 531 

 


